

Pilnvērtīga ERP sistēma tagad par pieejamu cenu!

Vēl nesen ERP (uzņēmumu resursu pārvaldības) sistēmas augstās cenas un sarežģītās ieviešanas dēļ vidēji lieliem uzņēmumiem nebija pieejamas. Tagad ir parādījusies iespēja par saprātīgu cenu iegūt uzticamu sistēmu kompānijas vadībai.



Sergejs Starkovs,
SIA *ITEKO* komercdirektors,
www.iteko.lv

Tiek uzskatīts, ka *1C* ir programma grāmatvežiem. Kompānija *ITEKO* lauž šo stereotipu, piedāvājot tirgū absolūti jaunu risinājumu – pilnvērtīgu, funkcionālu resursu pārvaldības sistēmu, kas bāzēta uz *1C* platformas. Šeit vienotā informācijas vidē var pārvaldīt visus kompānijas darbības aspektus – sākot ar finansēm, krājumiem noliktavā, ražošanu un loģistiku, beidzot ar pārdošanu, mārketingu un klientu attiecību vadīšanu. Tā ir kopēja vide, kas apvieno tādu

» «Kompānijas *ITEKO* ekspertu konsultācijas palīdzēja organizēt mūsu finanšu uzskaiti daudz kvalitatīvākā līmenī,» norāda AAS Gazprom pārstāvniecības Latvijā direktors Jevgēņijs Roldugins.

sistēmu funkcionalitāti kā CRM, SCM, MRP, BI u. c.

Šādas sistēmas izmantošana uzlabo kompānijas darba efektivitāti un atvieglo pārvaldīšanu, bet biznesa analītikas iespēja palīdz izprast biznesa situāciju un pieņemt lēmumus. *ITEKO* risinājumi jau ļāvuši klientiem no dažādām nozarēm optimizēt savu darbību un uzlabot finanšu rādītājus.

Sistēmas pamatā tiek izmantots Krievijas izstrādājums *1C:Uzņēmums*, kas funkcionālātes ziņā neatpaliek no tādiem analogiem kā *Microsoft*, *Oracle* vai *HansaWorld*. Jau vairāk nekā miljons uzņēmumu visā pasaulē uzticas *1C* platformai. Galvenā priekšrocība salīdzinājumā ar konkurentiem ir optimāla cenas un kvalitātes attiecība. Kopējo lietošanas izmaksu (total cost of ownership) rādītājs *ERP 1C* sistēmām ir viens no zemākajiem nozarē. Strādājot *1C* tirgū, kur visi vietējie konkurenti piedāvā

gatavas tipveida programmas grāmatvedības un noliktavu uzskaitē, *ITEKO* ir vienīgā kompānija Latvijā, kas specializējas pilnvērtīgu ERP sistēmu ierīkošanā uz *1C* platformas. Bez šī unikālā produkta kompānija demonstrē jaunu pieeju produkta ieviešanā. Tradicionālo apmācību vietā *ITEKO* sniedz pilnvērtīgas konsultācijas: pašreizējo biznesa procesu analīzi, iesaka izmaiņas darba atvieglošanai, kā arī apmāca rīkoties ar jauno, pielāgoto sistēmu. Tieši profesionālās konsultācijas palīdz pilnībā realizēt kompānijas potenciālu un efektīvāk izmantot ERP sistēmu. Viss iepriekšminētais ļauj sasniegt augstu ROI rādītāju.

ITEKO strādā augsta ranga profesionāļi, kas stažējušies Krievijā un ieguvuši dažādus sertifikātus, kas apliecina viņu meistarību. Turklāt uzņēmums izmanto jau daudzus gadus pārbaudītu metodoloģiju ERP projektu ieviešanai un iekšējo kvalitātes kontroles sistēmu. Tas viss ļauj samazināt sistēmas ieviešanas riskus, un abas puses ir apmierinātas ar veiksmīgo sadarbību. *ITEKO* pakalpojumu kvalitāti jau novērtējušas vidējas un lielas kompānijas, kas pārstāv dažādas nozares: finanšu, aviācijas, naftas produktu, IT, loģistikas nozaru pārstāvji, kā arī starptautiskas un valsts kompānijas.

» «No tirgū piedāvātajām automatizācijas sistēmām mēs izvēlējamies uzņēmuma *ITEKO* risinājumu, jo tam bija visoptimālākā cenas un kvalitātes attiecība,» saka VAS Latvijas dzelzceļš meitas uzņēmuma SIA LDZ Ritošā sastāva serviss valdes priekšsēdētāja Svetlana Berga.